
UCHWAŁA NR II/38/2018
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO

z dnia 18 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Tarnogórskiego - Przewodniczącego Zarządu Powiatu 
Tarnogórskiego

Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2018r. poz. 995 z późn. zm.1)), w związku z art. 9 ust. 2 i art. 36 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku 
o pracownikach samorządowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018r. poz. 1260 ze zm.2)) oraz rozporządzeniem Rady 
Ministrów z dnia 15 maja 2018 roku w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018r. 
poz. 936)

Rada Powiatu
uchwala:

§ 1. Ustala się składniki miesięcznego wynagrodzenia brutto Starosty Tarnogórskiego pani Krystyny Kosmali 
w następującej wysokości:

1) wynagrodzenie zasadnicze: 5.000 zł (słownie: pięć tysięcy złotych),

2) dodatek funkcyjny: 2.100 zł (słownie: dwa tysiące sto złotych),

3) dodatek za wieloletnią pracę zgodnie z obowiązującymi przepisami,

4) dodatek specjalny: 2.840 zł (słownie: dwa tysiące osiemset czterdzieści złotych), co stanowi 40% łącznie 
wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego, przyznany na czas nieokreślony.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Tarnogórskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 21 listopada 2018 roku.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Przemysław Cichosz

1) Przepisy wprowadzające zmiany zostały opublikowane w: Dz. U. z 2018r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432
2) Przepis wprowadzający zmianę został opublikowany w: Dz. U. z 2018r. poz. 1669

Id: 9B7083B1-3A4D-46FC-B7ED-516212CD80A3. Podpisany Strona 1




